
 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená podle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

v platném znění  

 

I. 

Smluvní strany 

Česká republika – Okresní soud v Hradci Králové 
se sídlem: Ignáta Herrmanna 227/2, 500 03 Hradec Králové                            

IČO:  XXX             

zastoupená: XXX, předsedkyní okresního soudu  

bankovní spojení: ČNB, pobočka v Hradci Králové         

číslo účtu:  XXX   

dále jako „kupující“ 

a 

ABEL-Computer s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4237 

se sídlem: Oblouková 1, 746 01 Opava    

IČ: XXX     

DIČ: XXX           

zastoupen: XXX – jednatelkou společnosti.   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.               

číslo účtu: XXX 

Číslo smlouvy: SMK-2019-902-000007                    

dále jako "prodávající" 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu: 
 

 



 

 

II. 

Úvodní ustanovení 

(1) Kupující uzavírá s prodávajícím tuto smlouvu za účelem dodání alternativních tonerů do 
inkoustových a laserových tiskáren, faxů a multifunkčních zařízení dle požadavků kupujícího. 
Kupující zadal dne 6. 3. 2019 pod jednacím číslem 35 Spr 606/2019 veřejnou zakázku 
s názvem OS Hradec Králové – nákup alternativních tonerů dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Na základě tohoto zadání veřejné zakázky 
pak byla pro realizaci veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka prodávajícího, a to 
rozhodnutím (oznámením) zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 18. 3. 2019, pod 
jednacím číslem 35 Spr 606/2019. 

III. 

Předmět plnění 

(1) Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu bude dodávat na základě dílčích 
objednávek alternativní tonery do tiskáren, specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy, která 
tvoří její nedílnou součást (dále jen „toner“), a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo 
k tonerům a kupující se zavazuje tonery převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. Předmět plnění zahrnuje dopravu a zpětný odběr použitých tonerů včetně 
ekologické likvidace vyřazených tonerů. 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

(1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena tonerů, specifikovaných v čl. III. bodě 1. této 
smlouvy činí: 

tiskárna barva čip Kapacita 
stran 

kus Cena bez 
DPH 

Cena s DPH 

HP LJ 
P2015 

černá ano 3 000 1 396 Kč 479,16 Kč 

HP LJ 
P2035 

černá ano 2 300 1 500 Kč 605 Kč 

HP LJ 
P2055 

černá ano 6 500 1 916 Kč 1108,36 Kč 



HP LJ 
M401 

černá ano 2700 1 816 Kč 987,36 Kč 

HP LJ 1015 černá  2 000 1 344 Kč 416,24 Kč 

HP LJ 4515 černá ano 10 000 1 1 145 Kč 1385,45 Kč 

HP LJ 1006 černá  1 500 1 511 Kč 618,31 Kč 

HP LJ 1200 černá  2 500 1 304 Kč 367,84 Kč 

HP LJ 9000 černá ano 30 000 1 1 002 Kč 1212,42 Kč 

HP LJ 
M601 

černá ano 10 000 1 1 718 Kč 2078,78 Kč 

HP LJ 1102 černá  1 600 1 380 Kč 459,80 Kč 

HP LJ 1536 černá  2 100 1 495 Kč 598,95 Kč 

Canon FX3 černá  2 750 1 644 Kč 779,24 Kč 

HP LJ 
M712 

černá ano 10 000 1 2 508 Kč 3034,68 Kč 

HP LJ 
M201 

černá ano 1 500 1 709 Kč 857,89 Kč 

HP Color 
LJ3550 

černá  6 000 1 1 296 Kč 1568,16 Kč 

HP Color 
LJ3550 

žlutá  4 000 1 1 312 Kč 1587,52 Kč 

HP Color 
LJ3550 

modrá  4 000 1 1 312 Kč 1 587,52 Kč 

HP Color 
LJ3550 

růžová  4 000 1 1 312 Kč 1 587,52 Kč 

CELKEM     17620 Kč 21 320,20 Kč 

 

 

Cena celkem všech druhů tonerů po 1 kusu bez DPH 17620,- Kč   

sazba DPH        21%  

DPH                                 3700, 20- Kč 

celková cena celkem všech druhů tonerů po 1 kusu včetně DPH   
        21 320, 20 -Kč 



  Tato cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou. Kupující neposkytuje zálohy. Kupní cena 
může být měněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě v případě změny zákonné 
sazby DPH před dodáním tonerů. 

(2) Cena dohodnutá v bodě 1. tohoto čl. zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
s odevzdáním tonerů v místě plnění, tj. včetně dopravného, recyklačních poplatků a dalších 
souvisejících nákladů.  

(3) Kupující je povinen zaplatit kupní cenu dohodnutou v bodě 1. tohoto čl. do 30 dnů ode dne 
doručení faktury prodávajícím. Faktura bude prodávajícím vystavena a doručena kupujícímu 
po předání tonerů na základě dodacího listu. 

(4) Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím na účet kupujícího. 
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. Nebude-li mít faktura předepsané náležitosti, je 
kupující oprávněn ji vrátit do data splatnosti prodávajícímu a kupující se tímto nedostane do 
prodlení s úhradou kupní ceny. Jakmile kupující obdrží řádně opravenou nebo doplněnou 
fakturu od prodávajícího, tak běží nová lhůta její splatnosti, která činí obdobně jako v bodě 3 
tohoto článku smlouvy 30 dnů ode dne jejího doručení.  

(5) Dnem úhrady faktury se rozumí den podání bankovního příkazu k úhradě fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

(6) Na dodávku tonerů nebude poskytnuta záloha a ani jedna strana neposkytne druhé straně 
závdavek. 

(7) Veškeré platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v CZK a taktéž veškeré cenové 
údaje budou v této měně.  

(8) Prodávající prohlašuje, že konečné ceny tonerů budou zachovány na celé období trvání této 
smlouvy. 

V. 

Dodací podmínky 

(1) Prodávající odevzdá tonery kupujícímu v místě plnění. Místem plnění je sídlo kupujícího, 
nedohodnou-li se strany jinak. 

(2) Prodávající odevzdá a kupující převezme tonery na základě dodacího listu podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

(3) Prodávající se zavazuje odevzdat tonery nejpozději do 14 dnů od doručení objednávky 
kupujícího. 

(4) Osobou pověřenou k převzetí tonerů za kupujícího je pověřený pracovník kupujícího paní 
XXX, tel. XXX, případně pan XXX, tel. XXX. 



(5) Na kupujícího přechází vlastnické právo k tonerům okamžikem jeho převzetí na základě 
dodacího listu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

VI. 

Vady zboží a záruka za jakost 

(1) Prodávající poskytuje kupujícímu na tonery záruku za jakost na dobu 24 měsíců. Dohodnutá 
záruční doba běží od odevzdání tonerů kupujícímu. Prodávající se zaručuje, že zboží bude 
v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této smlouvě, a není-li účel 
v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále, že si zboží zachová vlastnosti stanovené 
touto smlouvou a ustanoveními § 2095 a 2096 občanského zákoníku (záruka za jakost). 
Záruční doba běží ode dne převzetí zboží dle dodacího listu, podepsaného oběma smluvními 
stranami. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze 
zákona. 

(2) Uplatní-li kupující během záruční doby písemně vady, má se zato, že uplatňuje jejich 
bezplatné odstranění (tímto si však kupující vyhrazuje právo uplatnit i jinou volbu, tzn. 
poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny, nebo od smlouvy odstoupit). O dobu oznámení 
vady do termínu odstranění vady se sjednaná záruční doba prodlužuje. Prodávající se 
zavazuje odstranit vady ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy mu byla vada kupujícím písemně 
oznámena. Pokud nelze vadu odstranit ve lhůtě 10 dnů, prodávající se zavazuje zajistit na 
vlastní náklady kupujícímu náhradní toner stejných vlastností, jak byl specifikován v čl. III. 
bodě 1. této smlouvy s tím, že tato povinnost platí až do doby odstranění oznámené vady. 

(3) Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095, 2096 a 2097 
občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje 
smlouva. Vadou zboží jsou rovněž vady v dokladech, nutných k užívání zboží. 

(4) Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného 
zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení dostatečné 
péče. 

(5) Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy 
kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že 
opravu zboží neprovedl. 

(6) Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetích osob, ze kterých by pro kupujícího 
vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích stran. V opačném 
případě prodávající ponese veškeré důsledky takového porušení práv třetích osob. 

(7) V případě, že kupujícímu vznikla na tiskárně závada prokazatelně v souvislosti s použitím 
toneru, prodávající v rámci záruky přebírá odpovědnost za opravu tiskárny. Kupující se 
podpisem této smlouvy zavazuje v tomto případě předat tiskárnu do opravy prodávajícímu. 
Prodávající zajistí opravu tiskárny na vlastní náklady. Prodávající se zavazuje nezasahovat do 
tiskárny, pokud je v záruce, aby kupující neztratil nárok na záruku od výrobce tiskárny.  



(8) Kupující ztrácí nárok na opravu tiskárny v případě, že nenahlásí prodávajícímu závadu na 
tiskárně a předá ji k opravě jiné organizaci. Dále kupující ztrácí nárok na opravu tiskárny 
v případě, že bude zjištěno, že byl použit toner od jiného dodavatele tonerů a není možné 
prokázat, že závada vznikla použitím toneru prodávajícího. 

 

VII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

(1) V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním tonerů  ve lhůtě dohodnuté v čl. V. bodě 3 
této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 1.000 Kč, a to za každý započatý den prodlení. Kupující je oprávněn požadovat náhradu 
újmy vzniklé porušením povinnosti prodávajícího odevzdat tonery ve lhůtě dohodnuté v čl. 
V. bodě 3. této smlouvy. 

(2) V případě prodlení s odstraněním vad v záruční době ve lhůtě dohodnuté v čl. VI. bodě 2. 
této smlouvy, je povinen prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% denně 
z celkové kupní ceny bez DPH za každý den prodlení s odstraněním vad přesahující danou 
lhůtu. Povinnost k úhradě smluvní pokuty dle věty první tohoto bodu čl. VII. smlouvy však 
prodávajícímu nevzniká v případě, že splní svou povinnost dle čl. VI. bodu 2 smlouvy zajistit 
v dané lhůtě pro odstranění vad na vlastní náklady kupujícímu náhradní toner stejných 
vlastností, jak byl specifikován v čl. III. bodě 1 této smlouvy. Kupující je oprávněn požadovat 
náhradu újmy vzniklé porušením povinnosti prodávajícího odstranit vady ve lhůtě dohodnuté 
v čl. VI. bodě 2. této smlouvy. 

(3) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny v souladu s čl. IV. této smlouvy, je 
prodávající oprávněn po něm požadovat zaplacení úroku z prodlení podle faktury za každý 
den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem v platném znění, kterým se 
stanoví výše úroků z prodlení (nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

(4) Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí 
obdobně ustanovení čl. IV této smlouvy. 

(5) Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. IX. bod 1 této smlouvy je prodávající 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti. 

(6) Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené strany domáhat se náhrady újmy 
v plné výši, ani na její právo odstoupit od smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje 
prodávajícího řádně poskytnout plnění dle smlouvy. 

(7) Kupující nepřipouští jakákoli omezení výše náhrady újmy, jakož i sankcí uvedených v této 
smlouvě. 



VIII. 

Komunikace stran 

(1) Pro vzájemnou komunikaci stran jsou určeny tyto kontaktní osoby:  
(2) Za kupujícího  

XXX, tel. XXX, e-mail: XXX 
(3) Za prodávajícího  

XXX, tel. XXX, e-mail: XXX 

Případnou změnu kontaktních osob jsou kupující i prodávající neprodleně prokazatelně 
písemně oznámit druhé straně. 

IX. 

Zvláštní ustanovení 

(1) Všechny informace, které se prodávající dozví v souvislosti s plněním této smlouvy, jsou 
důvěrné povahy. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání 
kupujícímu, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího 
v souvislosti s plněním smlouvy a důvěrné informace používat pouze k plnění této smlouvy. 
Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu. Prodávající je 
povinen zavázat povinností mlčenlivosti rovněž své případně subdodavatele. 

(2) Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, 
kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly 
využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně 
by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací. Prodávající je 
povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. 

(3) Povinností mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy není dotčena povinnost prodávajícího 
sdělit nebo zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, které vyplývá z platných právních 
předpisů nebo z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění důvěrných informací 
svému právnímu, účetnímu nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni povinností 
mlčenlivosti.  

(4) Prodávající při plnění této smlouvy si je vědom povinností vyplývajících ze zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a z Obecného nařízení Evropské Unie o ochraně osobních údajů (GDPR). 
Prodávající je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění 
předmětu této smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče 
informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv prodávajícího 
vyplývajících z této smlouvy, předávat zpracované osobní údaje kupujícímu, osobní údaje 
likvidovat, vše v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a s Obecným nařízením Evropské Unie 
o ochraně osobních údajů (GDPR). 



(5) Prodávající učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická 
opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům.  

(6) Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě, přičemž pojistná částka činí 
minimálně 200 000 Kč. 

(7) Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. 

(8) Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

(9) Kupující je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách celý text smlouvy, vše za 
předpokladu, nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis. 

(10) Obě strany souhlasí se zveřejněním předmětné  smlouvy v registru smluv podle  zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kdy smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle kupující. 

X. 

Ukončení smlouvy 

(1) Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy 
nebo písemnou výpovědí. 

(2) Kupující je oprávněn vypovědět smlouvu z důvodů uvedených v ustanovení § 223 odst. 1 a 2 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to 
písemnou výpovědí doručenou prodávajícímu s tím, že výpovědní doba se nestanovuje 
a tudíž neuplatní, neboli výpověď nabývá účinnosti dnem doručení prodávajícímu.  

(3) Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od smlouvy v případě, kdy druhá strana 
poruší podstatným způsobem ve smyslu ustanovení § 2001 a násl. občanského zákoníku či 
více než třikrát své povinnosti stanovené zákonem či touto smlouvou.  

Za porušení smlouvy podstatným způsobem se považuje: 

• prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle článku V. 3 této smlouvy; 

• prodávající přestane být subjektem oprávněným poskytovat plnění dle této smlouvy; 

• prodávající poruší povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy. 

(4) Dojde-li k přeměně společnosti prodávajícího, je prodávající povinen písemně oznámit tuto 
skutečnost kupujícímu ve lhůtě 10 dnů od zápisu této změny do veřejného rejstříku. Kupující 



je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět Smlouvu z důvodu přeměny společnosti 
druhé smluvní strany. Výpovědní doba činí 10 kalendářních dnů a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

(5) Kupující je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit také v případě uplatnění práv z vadného 
plnění dle čl. VI. bodu 2 této smlouvy. Dále je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy 
v případě, že v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek prodávajícího nebo insolvenční 
návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího (v souladu se zněním zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající 
vstoupí do likvidace. 

(6) Smluvní strany se dohodly, že kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv 
sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je 
potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. Kupující 
prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně 
oznámí prodávajícímu, že nebyla schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, 
která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce.  

(7) Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné strany doručeno druhé smluvní straně. 

(8) Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty ani práva na náhradu 
újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti. 

(9) Odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího nesmí být spojeno s uložením jakékoliv sankce 
k tíži kupujícího. 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se řídí právním řádem České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 

(2) Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto 
smlouvou, budou věcně a místně příslušné soudy České republiky. Smluvní strany nicméně 
vyvinou maximální úsilí pro předcházení vzniku sporů, a pokud by k nim přesto došlo, tak se 
pokusí před zahájením soudního řízení o jejich vyřešení vzájemnou dohodou. V kontextu 
předchozí věty tohoto bodu čl. XI. smlouvy se dále smluvní strany dohodly, že pokud dojde 
k události, která jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění 
jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tomto bez zbytečného 
odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této 
povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto 
bodě nedopustila.  



(3) Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují použití 
obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. Smluvní strany dále souhlasně 
prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu 
ustanovení § 1798 a násl. NOZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 NOZ se proto nepoužijí.  

(4) Je-li nebo stane-li se v budoucnu některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným, 
nebo nevykonatelným, nemá to vliv na platnost, účinnost či vykonatelnost zbytku smlouvy, 
lze-li od něj vadné ustanovení oddělit. Smluvní strany se v takovém případně zavazují 
neprodleně dohodou nahradit vadné ustanovení ustanovením novým, nahrazovanému 
ustanovení obsahem a účelem nejbližším. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných předpisů České republiky.  

(5) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými 
ve vzestupné řadě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

(6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

- příloha č. 1 – seznam tiskáren pro dodávku tonerů. 

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou. 

(8)Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv. 

(9)Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od podpisu smlouvy. 

 

Hradec Králové dne 19. 3. 2019                                   V Opavě dne 22. 3. 2019 
 

Za kupujícího      Za prodávajícího 

 

 

 

 

 

…………………………                                                 ……………………………. 

XXX        XXX 

předsedkyně okresního soudu     jednatelka společnosti  

Okresní soud v Hradci Králové    ABEL-Computer s.r.o. 



 

Příloha č. 1  

Seznam tiskáren kupujícího: 
 
 
 

 
• HP LJ P2015 
• HP LJ P2035 
• HP LJ P2055 
• HP LJ M401 
• HP LJ 1015 
• HP LJ 4515 
• HP LJ 1006 
• HP LJ 1200 
• HP LJ 9000 
• HP LJ M601 
• HP LJ 1102 
• HP LJ 1536 
• Canon FX 3 
• HP LJ M712 
• HP LJ M201 
• HP Color LJ 3550 černá 
• HP Color LJ 3550 žlutá 
• HP Color LJ 3550 modrá 
• HP Color LJ 3550 růžová 


	Česká republika – Okresní soud v Hradci Králové

